
 

1 

 

T.C 

BURDUR VALİLİĞİ 

MEHMET YILDIZLI İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

2024-2028 STRATEJİK PLANI 



 

2 

 

 

 



 

3 

 

SUNUŞ 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği  teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin  ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da 
önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan  güçlü bir yaşam standardı ve 
ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 
Okulumuz  misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2002 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli 
yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi  amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan 
kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2015-2019 ve 2019-2023 stratejik planı 
hazırlanarak uygulanmaya  çalışılmıştır. 2024-2028  stratejik planı ile  bu hedefler yenilenerek  okulumuzu daha iyi konuma getirmek hedeflenmektedir. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler ;Çağa  uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan  okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 
öğrencilerimizi  daha iyi  imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 
öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. Mehmet Yıldızlı İlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim 
 mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan , hayata hazır ,  hayatı aydınlatan , bizleri daha da ileriye götürecek 
gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler 

yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. Mehmet Yıldızlı İlkokulu   stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani  okulun  SWOT  analizi 

yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi  tüm  idari personelin  ve öğretmenlerin  katılımıyla  uzun  süren bir  çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel 
sonuçların  sadeleştirilmesi ise  okul  yönetimi ,veli  ve  öğretmenlerden den oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra  SWOT 

sonuçlarına  göre  stratejik planlama  aşamasına  geçilmiştir. Bu  süreçte  okulun amaçları, hedefleri, hedeflere  ulaşmak  için gerekli  stratejiler, eylem planı  
ve sonuçta başarı veya başarısızlığın   göstergeleri ortaya konulmuştur. Stratejik Plan'da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi 
içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır.  

Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğü,  AR-GE birim 

sorumlusu  olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlar ile öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim.         

                                                                                                                                                                                   Mustafa YÜKSEL 

                                                                                                                                                                                      Okul Müdürü 
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BÖLÜM 1: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ                                                                       

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  
 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir.  
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Planlama Ekip Bilgileri 
Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1 Gülçin ÇAVUŞOĞLU 
 

Müdür Yardımcısı 

2  
Hilal BAL 

Öğretmen 

3 Ali ORAL 
 

Öğretmen 

4 Yeliz UYGUN 
 

Öğretmen 

5  
Nihan DOĞAN 

Gönüllü Veli 

6 
 

Ebru KERSE Gönüllü Veli 

Üst Kurul Bilgileri 
Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1  
Mustafa YÜKSEL 

Okul Müdürü 

2 Gülçin ÇAVUŞOĞLU 
 

Öğretmen 

3 Ali DÖNMEZ 
 

Öğretmen 

4 Hülya SAVDA 
 

Öğretmen 

5 Betül ŞAVKLI 
 

Okul-Aile Birliği Başkanı 
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BÖLÜM 2: DURUM ANALİZİ  

          Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 
ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
OKULUN KISA TANITIMI 

Okulumuz,  ilimizin en batısında yer  alan Atatürk Mahallesinde 17 derslikli  olarak yapılmış ve Valilik  Makamının  14.09.1995 tarih ve 8138 

sayılı  olurları ile 19 Ekim 1995 tarihinde  eğitim öğretime başlamıştır. 1995-1996 Eğitim - Öğretim yılında, anasınıfı 1, 1,2,3,4  ve  6.sınıflar 
ikişer, 5 ve  7. Sınıflar  birer şube olmak üzere  13 (On üç) derslikte  eğitim öğretime başlamıştır. 

       1996-1997 Eğitim -Öğretim yılında, anasınıfı 1,  1,2,3,4,5,6 ve  7.sınıflar ikişer, 8.sınıf 1 şube  olmak üzere 16 şubeye çıkmıştır.  1997- 1998  

öğretim  yılından itibaren 8. Sınıflar  da iki şube, 2003-2004  öğretim yılından itibaren okul  öncesi dahil ikişer şube  olmuştur.  

      Okulumuzun   tüm donanımını iş adamlarımızdan  Mehmet Yıldızlı üstlendiği için  onun ismi verilmiştir.Okulumuz  2006 yılında 
güçlendirme işlemi 2011-2014 stratejik  planımız doğrultusunda  2012 yılında  da  mantolaması  yapılmıştır. 2011 yılın  da okulumuza yeni 

kantinimiz  kazandırılmıştır. 2010-2014  stratejik plan doğrultusunda okulumuz   da sınıflarımız koridorlarımız boyandı  kapılar bakım 
yapıldıktan sonra  boyandı okul tuvalet kapıları  yapıldı. 

      Okulumuz  2012-2013 eğitim öğretim yılında 6287 sayılı  kanun gereği ilkokula dönüşmüş  olup  2013-2014 eğitim yılından itibaren 
ilkokul olarak  hizmet vermektedir.1,2 ve 3.sınıflar 3’er şube, 4.sınıflar 2 şubedir. Okulumuz 257 öğrenci ve 14 öğretmen ile normal  öğretim 
yapılmaktadır. Bilgi teknoloji sınıfı, kütüphane, mutfak, araç odası, öğretmen çalışma  odası, memur odası ve deney odamız ile idari 

odalarımız mevcuttur. 6511m2’lik alanda  yer alan okulumuzda basketbol,  hentbol, voleybol sahalarımız, oyun parklarımız bulunmaktadır. 
Okulumuzda  Gençlik Spor İl Müdürlüğü aracılığı ile hentbol,  basketbol, tenis, atletizm vb.  spor dalları  ile Halk Eğitim Merkezi tarafından 
öğrencilerimize  müzik, resim, satranç ve halk oyunları kursları düzenlenmektedir. 

 



 

9 

 

2.2.Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019-2023 

yıllarını kapsayan stratejik planını hazırlamış, Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır.  

 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Mustafa HARMANKAYA başkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan 
toplantılarda değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların 
etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak 

benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır.  

Değerlendirme raporu, 2019-2023 dönemi stratejik planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları 
dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda belirtilmiş olan hedef ve amaçlar, sorumlu birim ve performans göstergeleri 

bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans 
göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında 

performans hesaplaması yapılmıştır. 

Değerlendirmelerimiz sonucunda hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın 
bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. 

Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci : COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla 
açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkiye yol açtı. 

Deprem Etkisi : Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve öğrencilerin eğitimini olumsuz 
etkiledi. 
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Okul Kapanmaları : COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, 
öğrencilerin fiziksel olarak katılmamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları : Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha faz la 

bağımlı hale geldi. 

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar : Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online 
eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir. 

Öğrenci Devamsızlığı : Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler 
çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların 
üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz.  

Mehmet Yıldızlı İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planının gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli 
iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler : 

1-Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirmeler yapılmıştır. 

2-Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3-Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4-Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 
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2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Bu bölümde Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin mevzuatın hangi maddesine dayandığı 

ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya 

konulur. 

Tablo 1: Yasal Yükümlülükler 

 
YASAL 

YÜKÜMLÜLÜKLER 

 
DAYANAK 

(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

 

 

 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 

 

 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 
6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 

 

 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
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Okul Yönetimi 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 
1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 
222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Millî Eğitim Bakanlığı İlkokullarda Yetiştirme Programı Yönergesi 

 

 

 

 

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
 

Mühür, Yazışma, 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
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Arşiv Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 

 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

 

İsim ve Tanıtım 

Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

 

Sivil Savunma 

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Tablo 2:Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 

 

 Kalkınma Planları 

 Orta Vadeli Programlar 

 Orta Vadeli Mali Planlar 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları 

 MEB 2024-2028 Stratejik Planı 

 Burdur İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı 

 Mehmet Yıldızlı İlkokulu 2024/2028 Stratejik Planı 

 Milli Eğitim Şura Kararları 

 

 Öğretmen Strateji Belgesi 

 İklim Değişikliği Eylem Planı 

 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Diğer Kamu Kurumlarının Stratejik Planları 
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Tablo 4: Tablo 3:Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
Üst Politika Belgesi 

 
İlgili Bölüm/Referans 

 
Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

On İkinci Kalkınma 
Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1, 432.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ ler 559.2, 559.3, Say ılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının 
Geliştirilmesine Yönelik Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 

Eğitim 658, 659, 660 Say ılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 
739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 
Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 
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Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Nüfüs ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Üluslararası Göç 815.4, 816.1 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

İstihdam 12 Say ılı Tedbir Maddesi 

 

Üst Politika Belgesi 
 

İlgili Bölüm/Referans 
 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Orta Vadeli Program 
(2024-2026) 

Programda Bakanlığımıza bağlı olarak Müdürlüğümüzü ilgilendiren on dokuz (19) 
politika ve tedbir ile Öncelikli Reform Alanlarına Yönelik on (10) düzenleme yer 
almaktadır. 

 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve İstihdama 
Katılımı 

3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik Eğitimde Özel Sektör Odaklı Dönüşüm 2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal Planlama 1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, Sınırda Karbon Düzenlemesi 
Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 
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Cumhurbaşkanlığı 2024 Yıllık 
Programı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Girişimc ilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 
P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 
P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 
733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 
739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir 
Maddeleri 

Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Say ılı Tedbir Maddeleri 
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Üst Politika Belgesi  

İlgili Bölüm/Referans 
 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 

Mehmet Yıldızlı 
İlkokulu Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik 

Planı 

 

AMAÇ 1 (A1) Hedef 1.1 (H1.1) Öğrenme kayıplarını önleyici 
çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

İYEP’e göre eksiklikleri belirlenen öğrencilerin 
programa katılım zorunluluğunun getirilmesi 

İYEP’de devam zorunluluğunun getirilmesi 

AMAÇ 2 (A2) Hedef 2.1 (H2.1) Öğrencilerin bilimsel, kültürel, 
sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 
katılım oranı arttırılacaktır. 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için 
maddi kaynak sağlanması 
Proje tabanlı çalışmalardan önce ihtiyaç analizi, 
çalışma sonrasında etki analizi yapılması 
Proje çalışması katılımcılarının, çalışmalar öncesinde 
hazırlık, amaç-hedef belirleme stratejileri, risk 
değerlendirmesi, uygulama, izleme-değerlendirme vb. 
süreçler be ilgili kavramlar hakkında bilgi edinmesi 

AMAÇ 3 (A3) Hedef 3.1 (H3.1) Öğrencilere evrensel değerler, 
sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Halk eğitim merkezleri çocuk gelişimi ve eğitimi 
alanına uygun olarak ‘’Anne ve Çocuk Sağlığı, 
Çocukla İletişim, Çocuk Hakları Mevzuatı, 
Çocuklarda Duygu ve Davranış, Çocukta Temel 
İhtiyaçlar, Çocuklarda Uyum Problemi, Eğitimde 
Oyun Etkinlikleri, Okul Çağı Çocuğunda Beslenme, 
Özel Eğitim İhtiyacı Olan Bireyler İçin İletişim, 
Çocuklar İçin Dramatik Etkinlikler, Erken Çocukluk 
Dönemi Eğitimleri’’ ve benzeri konularda Bakanlık 
destekli ve yönlendirmeli yaygın eğitim kursları 
düzenlenmelidir. 
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AMAÇ 4 (A4) Hedef 4.1 (H4.1) Okul aile işbirliği sağlanarak 
kurum kültürü geliştirilecektir.  

Paydaş görüşlerin değerlendirilmesi, işbirliğinin 
geliştirilmesi 
 

 
AMAÇ 5 (A5) Hedef 5.1 (H5.1) Temel eğitimde okulların 
niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Okul aile birliği desteği sağlanması 
İyileştirilen alanların eğitim ve öğretim çalışmalarında 
aktif kullanılması, fayda-maliyet dengesinin 
sağlanması 
Öngörülemeyen sebeplerle ortaya çıkabilecek 
ihtiyaçları karşılayabilmek için merkezi düzeyde 
eğitime ayrılan bütçenin artırılması  
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Bu bölümde mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler 

verilmiştir.  Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 5’te gösterilmiştir.  

Tablo 4:Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
Öğretim-Eğitim Faaliyetleri 
 

 
Öğrenci İşleri  
Kayıt-nakil işleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 
Staj işlemleri 
 

 
 
Rehberlik Faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek  
Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal Faaliyetler Öğrenci kulüp çalışmaları 
Okul kermesi 
 

Sportif Faaliyetler Okul futbol/ basketbol/ voleybol  turnuvaları 
Okul içi sportif yarışmalar 
 

Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Okul münazara yarışmaları 
Resim sergisi 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 
TEKNOFEST yarışmalarına yönelik faaliyetler 
Belirli Gün ve Haftaların kutlanması 
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İnsan Kaynakları Faaliyetleri (Mesleki Gelişim 
Faaliyetleri, Personel Etkinlikleri…) 

Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek 
Özlük Dosyalarının Muhafazasını sağlamak 
Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek 
Disiplin ve Ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak 
 

Okul- Aile Birliği Faaliyetleri Okul yönetimi ile işbirliği yaparak okulun fiziki donanım ihtiyaçlarının sağlanması 
Okulun ihtiyaçlarına yönelik bağış işlemlerinin takip edilmesi. 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler 
 Okuma kültürünün yaygınlaştırılması çalışmaları 
 Destek eğitim odası faaliyetleri 
 İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP) 
  
   

 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri 

Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini iş birliği içerisinde yürütmek. 
 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler 
 
Akıl ve Zeka Oyunları atölyesi çalışmaları 
Okul kütüphanesinin zenginleştirilmesi ve aktif kullanımını sağlamak.  
  

Ders Dışı Faaliyetler Lise / Üniversite tanıtım gezileri 
Okul kermesi 
Okul gezileri 
Okul dışı öğrenme faaliyetleri 
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OKULUN MEVCUT DURUMU: TEMEL İSTATİSTİKLER 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: BURDUR İlçesi: MERKEZ 

Adres:  Atatürk Mahallesi 12017. Sokak. No:1  Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/abub9Q2s5Sx 

Telefon Numarası:  0(248)242 92 42 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 702575@meb.k12.tr Web sayfası adresi: Mehmetyildizliilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 702575 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  1995 Toplam Çalışan Sayısı: 27 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 231 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 224 Erkek 9 

Toplam 455 Toplam 22 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :23 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :23,9 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 44 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3yıl 9ay 
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ÇALIŞAN BİLGİLERİ 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni 9 12 21 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 1 0 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 12 15 27 
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OKULUMUZ BİNA VE ALANLARI 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.  
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 17 Çok Amaçlı Saha x  

Derslik Alanları (m2) 37.5 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 21 Fen Laboratuvarı  x 

Şube Sayısı 19 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 37.5 İş Atölyesi  x 

Öğretmenler Odası (m2) 37.5 Beceri Atölyesi x  

Okul Oturum Alanı (m2) 514 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5997    

Okul Kapalı Alan (m2) 2056    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 800    

Kantin (m2) 64    

Tuvalet Sayısı 32    

Diğer (………….)     

 

 



 

25 

 

SINIF VE ÖĞRENCİ BİLGİLERİ: (Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.) 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A 6 13 19 3/A 12 9 21 

1/B 9 12 21 3/B 11 11 22 

1/C 15 14 29 3/C 14 12 26 

1/D 10 12 22 3/D 14 12 26 

1/E 12 15 27 3/E 11 9 20 

1/F 12 15 27 4/A 13 10 23 

2/A 16 11 27 4/B 13 10 23 

2/B 13 11 24 4/C 9 15 24 

2/C 10 17 27 4/D 11 10 21 

2/D 17 9 26     

DONANIM VE TEKNOLOJİK KAYNAKLARIMIZ 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda 

yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 10 Yazıcı Sayısı 12 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 11 Fotokopi Makinası Sayısı 3 
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Projeksiyon Sayısı 14 İnternet Bağlantı Hızı 16 

Diğer  Diğer  

GELİR VE GİDER BİLGİLERİ 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki 
yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı (TL) Gider Miktarı (TL) 

2022 12.070,00 TL 13.165,31 TL 

2023 47.055,20 TL 44.910,11 TL 

 



 

27 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 
içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, ele ktronik ortamda 

iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.  
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer  verilmiştir  :  

ÖĞRENCİ ANKETİ SONUÇLARI: 

*Okul idaresi ve öğretmenlerle rahatlıkla görüşebiliyorlar. 

*Rehberlik servisi olmadığı için yararlanamıyorlar. 

*Kendilerini güvende hissediyorlar. 

*Derslerde uygun materyaller ve yöntemlerin kullanıldığını düşünüyorlar. 

*Okulun iç ve dış temizliğinden memnunlar. 

*Düzenlenen sportif ve sanatsal faaliyetlerin artırılmasını istiyorlar. 

*Okula iletilen öneri ve düşüncelerinin dikkate alındığını düşünüyorlar. 

*Akıllı tahta olsun istiyorlar. 

ÖĞRETMEN ANKETİ SONUÇLARI: 

*Alınan kararlar çalışanlarla ortak alınıyor 

*Duyurular zamanında iletiliyor. 

*Kendilerini okulu değerli bir üyesi hissediyorlar. 

*Kendilerini geliştirmede okul gerekli imkanları sağlıyor. 

*Okulun teknik araç gereç olarak yeterli olmadığını düşünüyorlar. 
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*Personel arası ayrımın olmadığını düşünüyorlar. 

*Yöneticiler  yapılacak çalışmaları çalışanlarıyla paylaşırlar. 

*Öğretmenler için tahsis edilen mekanların yeterli olduğunu düşünüyorlar. 

*Yenilik ve gelişmeleri takip edip kendilerini güncelliyorlar. 

VELİ ANKETİ SONUÇLARI: 

*Okul çalışanlarıyla görüşebiliyorum. 

*Bizi ilgilendiren duyuruları zamanında alıyorum. 

*İstek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 

*Öğretmenlerin yeniliğe açık yöntemler uyguladığına inanıyorlar. 

*Velilerin 4/3 ü okulun temiz olduğunu düşünüyor. 

*Velilerin yarısı teknik araç gereç yönünden okulun yetersiz olduğunu düşünüyor.  

*Sanatsal ve kültürel faaliyetlerin biraz daha artırılmasını istiyorlar. 

*Rehberlik servisinin olmasını istiyorlar. 

*Akıllı tahtaların bir an önce kurulmasını istiyorlar. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider 
bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.  

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılara k iç 

faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 
1. On iki yıllık zorunlu ve kademeli eğitim  1. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve 

öğretim süreçlerinde kullanılması 
 1. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının 

istenen seviyede olması 
2. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların 

açılmış olması 
 2. Okulumuzda yönetici ve öğretmen 

normlarının doluluk oranının yüksek  olması 
 2. Okulumuzda  derslik başına düşen öğrenci 

sayısının standartlara uygun olması 
3. Özel öğretimi destekleyici teşvik 

mekanizmaları 
 3. Okulumuzun teknolojik altyapısının yeterli 

olması 
 3. Eğitim politikalarının belirlenmesinde 

paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate 
alınması 

4. İl genelinde öğrencilerin erişebilecekleri her 
kademe ve türde eğitim kurumlarının 
bulunması 

 4. Eğitime katkı sağlayan (Değerler Eğitimi 
Projesi, Beslenme Dostu Okul, Beyaz 
Bayrak, Burdur Okuyor, vb.) Projelerin 
uygulanıyor olması 

 4. Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi 
sistemlerinin etkin kullanımı 

5. Her kademede eğitim veren nitelikli özel 
okulların bulunması 

 5. Okulumuzda şiddet olaylarının az olması  5. Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 

6. Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması  6. Uluslararası hareketlilik programına katılımın 
olması 

 6. Yaygın teşkilat ağı 

7. Kız çocuklarının okullaşma oranının yüksek 
olması 

 7.   7. Öğretmenlerin tecrübeli olması 



 

31 

 

Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 
1. Öğrenci kayıt işlemlerinde adrese 

dayalı kayıt sisteminin etkin 
işletilememesi 

 1. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 
hizmetlerinin yetersiz olması 

 1.  Nitelikli Hizmet İçi Eğitim 
faaliyetlerinin yetersizliği 

2. Özel eğitim okul ve kurumlarının 
yaygın ve yeterli olmaması 

 2. Etkili bir yabancı dil eğitiminin 
olmaması 

 2.  Temel eğitimden aktarılan bütçenin 
okul tarafından kullanılamaması 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 
faaliyetlerin tanıtımının yetersiz 
olması 

 3. Zararlı alışkanlıklarla mücadelede 
eğitimlerin yetersiz oluşu 

 3.  Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin 
istenen düzeyde olmaması 

4. Zorunlu eğitimden ayrılmaların 
önlenmesine ilişkin etkili bir izleme 
ve önlemeye dönük yaptırım 
mekanizmasının işletilememesi 

 4. İl düzeyinde geliştirilen projelerin 
etkin uygulanamaması 

 4.  Yönetici, öğretmen ve çalışanların 
motivasyon ve örgütsel bağlılık 
düzeylerinin düşük olması 

   5.   5.  Geçmiş yıllara ait veri, bilgi ve 
belgelere ulaşılabilmesine imkân 
sağlayacak bir arşivleme sisteminin 
bulunmaması 

      6.  İzleme ve değerlendirme 
faaliyetlerinin yetersizliği 

      7.  Okulumuzda Rehber Öğretmen 
olmaması 
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Dışsal Faktörler  

POLİTİK FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 

* Eğitime verilen önem ve eğitim sürelerinin artması yönünde 
dünyada gelişen bilinç ve atılan adımlar 

 * Her alanda uluslararası rekabette yaşanan zorluklar 
(Krizler vb.) 

* Dünyada ve ülkemizde okul öncesi eğitim ve mesleki eğitimin 
yaygınlaşması 

 * Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek 
teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan rekabetin olumsuz 
etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

* AB Uyum Süreci  * Okul/kurumlarda yaşanan destek personel yetersizliği ve 
bunu telafi edebilecek hizmet alımında yaşanan kaynak 
sorunu 

* Dünyada kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen 
bilinç düzeyinin artması 

   

* Mevzuatta günün yaklaşım ve ihtiyaçlarına uygun gerçekleştirilen 
değişimler 

   

* Ülkemizde; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa 
dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme çabaları 

   

* Bakanlığımızca, eğitimde öğrenci merkezli ve yapılandırmacı 
eğitim yaklaşımları ile mesleki eğitimde yeterliğe dayalı modüler 
eğitim sistemine geçilmesi 

   

* Bakanlığımızca görevde yükselme ve kariyer basamakları vb. 
konulardaki geliştirilen politikalar 

   

* 18 yaşından küçük herkesin (öğrencilerin) sosyal güvence 
kapsamına alınması 

   

* Bakanlığımızın ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması    
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EKONOMİK FAKTÖRLER 

OLUMLU OLUMSUZ 

* İlimiz tarım ve hayvancılık dışında başka bir alanda 
gelişmemiş olması nedeniyle eğitime daha fazla önem 
verilmesi 

 * Üretimde kullanılan teknolojiler ve piyasa 
şartlarındaki değişmeler nedeniyle küçük 
işletmelerin yok olması sonucu ailelerin yaşadığı 
ekonomik sorunların eğitime yansımaları 

* Komşu  iller  ve  ülkemizin  doğu-batı-kuzey-güney  
istikametinde demiryolu  ve  karayolu  bağlantıları  nedeniyle  
merkezi  konumda olması 

 * Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin 
yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım, 
onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların 
maddi yönden zorlanması 

* Havayolu  ulaşımının  her  geçen  gün gelişmekte olması  * Bilim ve teknolojideki ilerlemeler nedeniyle gelişen 
yeni meslek ve iş alanlarından kaynaklanan sorunlar 

* Hızlı tren projesinin ilimizi de kapsaması  * Eğitimde kullanılan ders araç, gereçlerine dayalı 
giderlerin artması nedeniyle ailelerin ve eğitim 
kurumlarının bu ihtiyaçları karşılamada yetersiz 
kalması 

* İlimizde sulu ve kuru tarım ile hayvancılık imkanlarının 
gelişmiş olması 

 * Veli bağışlarının git gide azalarak okul aile 
birliklerinin işlevini yitirecek duruma gelmesi. 

* Sınai, zirai ve kültürel fuar sayılarının artması    

* İnşaat   sektöründe   kullanılan   teknolojiler   nedeni   ile   
okul yapımlarının hızlanması 
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SOSYAL FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 

* Büyük  oranda  geleneksel  aile  yapısına  sahip  olunması 
nedeniyle suç oranının diğer illere oranla düşük olması 

 * İlimizin   kırsaldan   göç   alması   nedeniyle   
değişen demografik  özelliklerinin  sosyal  gelişim,  
şehir  yaşamı vb. alanlarda sıkıntılar yaşanmasına 
yol açması 

* İlimizin her alanda yetiştirdiği insanlarıyla ülkemizin sosyal, 
kültürel  ve  siyasal  yapılanmasına önemli  katkılar  
sağlaması 

 * Kırsaldan kent merkezine göçle yaşanan öğrenci 
yığılmaları 

* İlimizin farklı sosyo-kültürel yapılara sahip olmasına rağmen 
yaşadığı  huzurla  ulusal  bütünlüğümüzün  korunmasına  
katkı sağlaması 

 * Çocukların gelişen ve büyüyen çevreleri (kent 
yaşamı, e-ortam vb) dolayısı ile olumsuz 
ortamlardan korunmalarına yönelik rehberlik 
ihtiyaçlarının artması 

* İlimizin tarihi dokusunun zenginliği  * Bireylerin gelişen kitle iletişim araçlarının olumlu 
katkılarının yanında, olumsuz etkilerine de maruz 
kalmaları 

* Manevi ve kültürel zenginliğe sahip bir il olması  * Hayat boyu öğrenme ve meslek içi eğitim 
konusunda hizmet üretme ve hizmeti talep etmede 
yaşanan sorunlar ve isteksiz tutumlar 

* Ülkemizin  gelişen  sanayisinin  kalifiye  eleman  ihtiyacının 
karşılanması amacıyla mesleki teknik eğitime önem verilmesi 

 * İlimizin yetişmiş insan yönüyle göç veren il 
durumunda bulunması 
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TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 

* *Teknoloji kullanma bakımından Türkiye ortalamasına yakın 
bir konumda bulunması 

 * Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme 
zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

* E-Devlet sisteminin gelişmesi  * Eğitimin yerel ihtiyaçları karşılama boyutunu aşıp 
global bir boyut kazanması ve eğitim ortam ve 
süreçlerinin bu duruma uygun (yabancı dil vb.) hale 
getirilememesi 

* Bakanlığımızın e-okul ve eba internet hizmetlerinin 
kurumlarımızda etkin kullanımı 

 * E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması 

* Kitle iletişim araçlarında ve ulaşımda yeni teknolojilerin 
kullanılması 

 * E-ortamdan kaynaklanan (Örneğin; Dönem ve yıl 
sonu işlemler dolayısı ile gerçekleşen yüklenmelere 
zaman zaman cevap verememesi) sorunlar 

 
  * Gelişen e-ortamın yersiz, kötüye kullanımları ve 

yeni gelişen suçlar 
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ETİK/YASAL KURALLAR 

OLUMLU  OLUMSUZ 

* 
Uluslararası çocuk haklarına yönelik yasal düzenlemelerin, 
kuralların geliştirilmesi  * 

Uluslararasında ve ülkelerde gelir dağılımı ve eğitim 
yönünden bölgesel farklılıklarının tam anlamıyla 
giderilememesi 

* 
İnsan hakları konusunda insanlığın her geçen gün olumlu 
yönde gelişmesi  * 

Velilerin, çocuklarının eğitimine yönelik 
duyarlılıklarının aynı oranda olmaması 

* 
Tüm insanlık nezdinde eğitimin gereğine inanç, bilinç ve 
duyarlılığının artması  * 

Günümüzün ihtiyaçlarına cevap vereceği kabul edilen 
“Gelişimsel Rehberlik” anlayışına uygun rehberlik 
hizmetlerinin nicel ve nitel yönden geliştirilememesi 

* 
Eğitimde fırsat eşitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen 
gün daha artırılması hususundaki çabalar  * 

Eğitim çalışanları ve eğitim paydaşlarında; eğitim- 
öğretim, disiplin vb. alanlarda evrensel değerlerle 
yerel değerlerin olumlu yönde ve etkili bir şekilde 
harmanlanarak ortak asgari müştereklerin zihinlerde 
hemfikir hale getirilememesi 

* 
Eğitimi kolaylaştıran eğitim araç-gereç ve teknolojik 
ekipmanların ucuzlaması dolayısı ile bunlara her öğrencinin 
ulaşımın yaygınlaşması 

 * 

Dünyadaki ticaretin bazı dillerin tekeline girmesinin 
eğitimden beklentide farklı amaç ve düşüncelerin 
gelişmesine, bununda eğitimde amaç netliğinin 
kaybolmasına neden olması 

* 
Eğitim çalışanlarının eğitim-donanım yönünden 
standartlarının artması    

* 
Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel şiddetin eğitim ve disiplin 
aracı olarak kullanılmasına son verilmesi    
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EKOLOJİK FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 
* Dünyada tüm toplumlarda artan çevre bilinci  * Gelişen sanayiden kaynaklanan atığın çevreye 

olumsuz yansımaları 
* Çevre hakkında uluslararası bağlayıcı yasal düzenlemelerin 

yapılması 
 * Çevre koruma amaçlı geliştirilen uluslar arası yasal 

düzenlemelere bazı ülkelerin onay vermemesi, 
gereklerini yerine getirmemesi 

* Çevre hakkında uluslararası duyarlılığı artırmaya yönelik 
STK’ların kurulması ve çalışması 

 * Tatlı su rezervlerinin kirlenmesi 

* Çevreye zararlı müdahalelerin sınır tanımayan bir 
duyarlılıkla durdurulmaya çalışılması ve meydana gelen 
kazalara yönelik uluslararası yardım çabalarının gelişmesi 

 * Doğal orman ve su kıyılarının yapılaşmasının 
önlenememesi 

* Fosil yakıt yerine doğal enerji kaynaklarına yönelik bir 
yönelişin tüm dünyada gelişmesi 

 * Bitki ve hayvan yetiştirilmesinde doğaya aykırı 
müdahalelerin(genlerle oynama) geliştirilmesi 

* Fosil yakıt kullanan araçların çevreye az atık üreten ve az 
tüketmeleri için teknolojilerin geliştirilmesi ve bu konuda 
tüm dünyada Ar-Ge’ye önem verilmesi 

 * Doğal kaynaklardan(malzemelerden) uzaklaşılarak, 
ya fosil yakıtların ya da doğada bulunmayan yeni 
maddelerin üretilmesi ve kullanımının artması 

* Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz 
etkilemesine karşı(soğuk-sıcak-yağış-ulaşım vb.) teknoloji ve 
tedbirlerin gelişmesi 

 * Bazı hayvan türlerinin neslinin tükenmesi, bazı bitki 
türlerinin yok olmasıyla ekolojik dengelerin bölge 
bölge bozulmasının tüm Dünyada önlenememesi 

* Kaybedilen ormanlık alanlarında yeni geliştirilen 
teknolojilerle hızlı ağaç yetiştirilmesinin sağlanması 

 * Tarıma uygun toprakların yoğun ve doğal olmayan 
müdahalelerle kullanılarak üretimi artırma çabalarının 
toprağı kirletmesi 
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FIRSATLAR 

 
Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Eğitimin sürdürülebilir ekonomik 
kalkınmadaki işlevi konusunda 
toplumsal farkındalık 

 1. Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı  1. Üst politika belgelerinde eğitimin 
öncelikli alan olarak yer alması 

2. Ulaşım ve erişim ağının gelişmesi  2. Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin 
talebin artması 

 2. Şehrin sosyo-ekonomik yapısı ve 
kültürel seviyesinin çevre illere göre 
daha iyi olması 

3. Devletin özel eğitime muhtaç 
öğrencilere sunduğu destek 

 3. Gelişen teknolojilerin eğitimde 
kullanılabilirliğinin artması 

 3. Merkezi yönetim bütçesinden 
eğitime ayrılan payın artış 
eğiliminde olması 

4.  İlimizin zengin bir tarihi ve kültürel 
mirasa sahip olması 

 4.  Sektörün mesleki ve teknik eğitim 
konusunda iş birliğine açık olması 

 4.  Hayırseverlerin eğitim ve öğretime 
katkı sağlaması 

5. Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen 
devlet politikalarının varlığı 

 5. Eğitimde teknoloji kullanımının 
artırılmasına yönelik büyük ölçekli 
(EBA vb.) projelerin yürütülmesi 

 5. Sosyal medyanın geniş kitlelerce 
kullanılıyor olması 

6. Eğitim ve öğretime yönelik talebin 
giderek artması 

 6. Sektörle iş birliği yapılmasına imkân 
veren mevzuatın bulunması 

 6. İlimizde organize sanayide vasıflı 
işgücüne ihtiyaç duyulması 

7. İlimizde üniversitenin bulunması     7. Eğitime destek sağlayan STK’ların 
bulunması 
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TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik eşitsizlikler  1. Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin gelişim 
düzeylerine uygun olmaması 

 1. Eğitimin niteliğini artırmaya yönelik bütçenin 
yetersizliği 

2. Taşımalı eğitimin ulaşım ve mevsimsel 
şartlardan olumsuz etkilenmesi 

 2. Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı ve 
medyanın olumsuz etkileri 

 2. İlimizin 1. Ve 2. Derece deprem bölgesinde 
yer alması 

3. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim 
konusunda yeterli bilgiye ve duyarlılığa sahip 
olmaması 

 3. İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru 
ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

 3. Öğretmenlerin bazı bölgelerde daha uzun 
süreli çalışmasını sağlayacak teşvik edici 
mekanizmaların geliştirilmemiş olması 

4. Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş hayatıyla 
ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması 

 4. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal 
ve kültürel faaliyetlerde bulunma 
alışkanlığının yetersiz olması 

 4. Yönetici, öğretmen ve diğer eğitim 
çalışanlarının kişisel ve mesleki gelişimlerine 
yönelik merkezi hizmet içi eğitim 
faaliyetlerinin yetersiz olması 

5. Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal 
algı 

 5. Yerleşkeler arası gelişmişlik farkı  5. Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun 
hazırlanmaması nedeniyle güncelleme 
ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 

6. Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan hızlı 
değişim 

 6. Zararlı alışkanlıkların yaygınlaşma eğiliminde 
olması 

 6. Eğitim politikalarında çok sık değişiklik 
yapılması ve eğitim sistemindeki 
düzenlemelere ilişkin pilot uygulamaların 
yetersizliği 

7. Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli 
düzeyde olmaması 

 7.   7. Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel 
yönetimlerin katkısının yetersiz olması 

   8.   8. Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım 
maliyetinin yüksek olması 

   9.   9. Siyasi ve sendikal grupların atama ve 
görevlendirmelerde etkili olma isteği 

   10
. 

  10
. 

Medyada eğitim ve öğretime ilişkin 
çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana 
çıkarılması 
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 GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime  erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve  

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 
ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

3 Taşımalı eğitim 

4 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

5 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi  
6 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
7 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

8 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü  

2 Okul sağlığı ve hijyen 

3 Zararlı alışkanlıklar 

4 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

5 
Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı Örgün ve 
yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

6 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

7 Okul sağlığı ve hijyen 

8 Zararlı alışkanlıklar 

9 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

10 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 
11 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 
12 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim Hayat boyu rehberlik hizmeti  

13 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği  
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14 Yabancı dil yeterliliği 
15 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

16 Ders araç gereçlerinin yaygınlaştırılması 
 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi  

2 Çalışanların ödüllendirilmesi  

3 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi  

4 Hizmet içi eğitim kalitesi 

5 Yabancı dil becerileri 

6 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

7 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

8 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması  

9 Donatım eksiklerinin giderilmesi  

10 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu  

11 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama  

12 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu  

13 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması  

14 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi  

15 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

16 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

17 Uluslararası Fonların etkin kullanımı 

18 Okul-Aile Birlikleri 

19 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

20 Kamulaştırılmaların zamanda yapılması 



 

43 

 

21 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

22 Mevzuatın sık değişmesi 

23 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi 

24 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

25 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması  

26 Müdürlük iç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması  

27 Basın ve yayın faaliyetleri. 

28 Mevcut arşivlerin tasnif edilerek kullanıma uygun hale getirilmesi 

29 İstatistik ve bilgi temini Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu  

30 Bilgiye erişim imkânlarının ve hızının artırılması  

31 Teknolojik altyapı eksikliklerinin giderilmesi  

32 Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

33 Projelerin amaç-sonuç ilişkisinde yaşanan sıkıntılar 

34 İş güvenliği ve sivil savunma 

35 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
36 İş süreçlerinin çıkarılamaması 
37 Yetki devrinin alt kullanıcılara yeterince verilememesi  

38 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi Bürokrasinin azaltılması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ  

 

 

 

  

Öğrencilerimizi;  Türk Milli Eğitimin amaçlarında belirlenen özelliklere sahip 
bireyler olarak bedensel, zihinsel, duygusal ve sosyal yönlerden en uygun bir düzeyde 
yetiştirmek, onların hür ve bilimsel düşünme gücüne sahip, topluma karşı sorumluluk 
duyan, yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetişmelerine zemin hazırlamak ve 
onlara yeni teknolojileri öğretip, yarının teknoloji toplumuna hazırlamak. 

 

  

Eğitimin parlayan yıldızı olmayı hedefleyen bir okul. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1- Öğrencilerimizin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

2- Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

 3-Okulumuzda her öğrencinin gelişmesi için ortam hazırlarız. 

 4- Değişimin ve sürekli gelişmenin önemine inanırız. 

 5- Yönetim ve çalışanlar arasında karşılıklı anlayış sevgi ve saygıyı ön planda tutarız.  

 6- Ortak aklı kullanarak kararlar alırız. 

7- Fırsat eşitliğini okulda yaşatırız. 

 8- Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız.  

 9-Okulda demokratik davranışları ve hoşgörüyü geliştirmek. 

 10-Tüm öğrencilerin öğreneceklerine inanırız. 

 11-Okulumuzda iletişim kanalları herkes için açıktır 

12-Hizmet verdiklerimizin istek ve beklentileri bizim için önemli ve önceliklidir 

13-Çevreyi korur ve geliştiririz 

14-Herkes için eğitim anlayışıyla okulu çevreye açarız 

15-Öğrenci merkezli eğitimi esas alırız 

16- Her anlamda öğrencilerimize iyi bir model olmaya çalışırız 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1: 

 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 
İlkokullarda Yetiştirme Programına dahil olan öğrencilerin 
Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%)  

%100 %100 
%100 %100 %100 

PG 1.1.2 İlkokullarda Yetiştirme Programına dahil olan öğrencilerin 
matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %98 %100 
%100 %100 %100 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %1 %0 
%0 %0 %0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksiklikleri tespit edilerek İYEP 
aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Öğrencilerin matematik dersindeki eksiklikleri tespit edilerek İYEP 
aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-30 Eylül 

1.1.3 
İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivite

lerin zenginleştirilmesi  sağlanacaktır 
Okul Stratejik Plan Ekibi Mart 2024 

1.1.4 
İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 

hazırlanacaktır 
Okul Stratejik Plan Ekibi Mart 2024 

1.1.5 
Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa nede
n olan etmenler  giderilecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Şubat 2024 

1.1.6 
Özel eğitime ihtiyacı olduğu rehberlik araştırma merkezlerince tespit 
edilen öğrencilerin velilerine destek eğitim odaları hakkında 
bilgilendirme yapılacaktır.  

Okul Stratejik Plan Ekibi Şubat 2024 

 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır.  
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Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri,  

tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  

Stratejik Hedef 2.1: 

Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2024 2025 2026 2027 2028 
PG 2.1.1 Öğrenci başına okunan kitap sayısı  58 66 73 80 87 

PG 2.1.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 3 5 7 9 11 

PG 2.1.3 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan öğrenc
i sayısı  235 270 345 380 450 

PG 2.1.4 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı  2 3 4 5 6 

PG 2.1.5 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan öğr
enci sayısı  235 270 345 380 450 

PG 2.1.6 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinlik sayısı  2 4 5 7 8 

PG 2.1.7 Nezaket kurallarına yönelik yapılan etkinliklere katılan öğrenci say
ısı  220 280 310 360 400 

 

Eylemler 



 

49 

 

No  Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanaca
ktır.  

Sınıf/Rehber 
Öğretmenleri Eğitim Öğretim Yılı Boyunca 

2.1.2 
Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce plan
lanan  zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir.  

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

Eğitim Öğretim Yılı Boyunca 

2.1.3 
Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağl
ayacağı  şekilde düzenlenecektir 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

Her iki dönem sonunda 

2.1.4 
Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinl
ikler  yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

Eylül ve Şubat aylarında 

2.1.5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

Eğitim Öğretim Yılı Boyunca 

2.1.6 
Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etk
inlikler  düzenlenecektir.  

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

Eğitim Öğretim Yılı Boyunca 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1: 

   Temel  eğitimde  okulların  niteliğini  arttıracak  uygulama  ve  çalışmalara  yer verilecektir.  

Performans Göstergeleri 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2024 2025 2026 2027 2028 
PG 3.1.3 İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, at

ölyeler vb.) sayısı.  %70 %75 %80 %85 %95 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu 
idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır Okul İdaresi Eğitim dönemlerinde 

 

 

TEMA IV: 

Stratejik Amaç 4: 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve  

fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir 

Stratejik Hedef 4.1: 

 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım  

oranı artırılacaktır.  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut 

2024 2025 2026 2027 2028 
PG 3.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, s

anatsal ve sportif alanlarda en az bir  
78 81 

84 87 90 
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faaliyete katılan öğrenci oranı (%)  

PG 3.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve t
oplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci  oranı (%) 

56 62 
69 74 79 

PG 3.2.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası pro
je, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci  oranı (%)  

48 53 
58 64 70 

PG 3.2.4 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunl
arı alt başlığında en az bir faaliyete katılan  
öğrenci oranı (%)  

100 100 
100 100 100 

PG 3.2.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunl
arına yönelik olarak düzenlenen alan/mekan  sayısı. 1 2 

3 4 5 

 

 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağl
anarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği  artırılacaktır.  Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl Boyunca 

3.1.2 

Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözüm
üne katkı sağlamak ve farkındalık  
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür v
e turizm, sağlık ve sosyal hizmetler  
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır.  

Sınıf/Rehber Öğretmen Yıl Boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
Okul İdaresi 
Sınıf Öğretmen, Yıl Boyunca 

3.1.4 
Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif  
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

Okul İdaresi 
Okul Stratejik Plan Ekibi 

Yıl Boyunca 

3.1.5 
Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini s
ağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek  
şekilde etkin olarak kullanılacaktır.  

Okul İdaresi Yıl Boyunca 

3.1.6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir.  Okul Stratejik Plan Ekibi Yıl Boyunca 

3.1.7 
Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katıl
maları teşvik edilecektir. 

Okul İdaresi Yıl Boyunca 

3.1.8 
 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleştiril
en etkinlikler işlenecektir.  Sınıf Öğretmenleri Yıl Boyunca 

3.1.9 
Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir
.  

Okul İdaresi Yıl Boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 17.500 20.000 22.000 25.000 28.000 112.500 

Diğer (proje,hibe,fonlar vb.) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 17.500 20.000 22.000 25.000 28.000 112.500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında  5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 
ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 
kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Mustafa YÜKSEL Okul Müdürü  

2 Gülçin ÇAVUŞOĞLU Öğretmen  

3 Ali DÖNMEZ Öğretmen  

4 Hülya SAVDA Öğretmen  

5 Betül ŞAVKLI Okul Aile Birliği Başkanı  
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